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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho:

6881 /2021 Ordinario Data: 30/08/2021 Pagina 1/1

Credor:

Endereco:
C.P.F.:

107496
-CEP. - -
905.068.209-04

JOSE MARIA VIANA

R.G.:

Orgio:
Unidade:

Prog. Trabalho:
Elemento Desp.:

Reduzido:
F. de Recurso:

Desdobramento:

04. SECRETARIA MUN. DE FINANCAS
04.002. DEPARTAMENTO DE TESOURARIA
04.123.0003.2.029. RESTITUICOES DE RECEITAS INDEVIDAS

3.3.9.0.93.00.00. INDENIZAGOES E RESTITUIGCOES
877
3000

02

Tipo de Licitagio:
Dispensavel

RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIOS ANTERI 03000

N° Convénio:/
RESTITUIGCOES DE PAGAMENTOS INDEVIDOS

01

Dotacio Inicial
0,00 N

Saldo Anterior Valor
2.374,98 309,61

Saldo Atual
2.065,37

HIST(’)RIC(/

REFERENTE A ﬁ‘QSTITUICAO DE IMPOSTO MUNICIPAL RECOLHIDO INDEVIDAMENTE.

ITEM  QTD

UN ESPECIFICA&‘A’ 0 VLR. UNITARIO VLR. TOTAL

1 ,00

SER INDENIZACAOE RESTITUICAO 309,61 309,61

f

Local de Entre a

Total Reten¢des: 0,00 | Total Liq. Empenho: 309,61

Empenhado por: \/ \\/

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO

nota de empenho.

Pague-se a0 favoremde\éisﬁaﬁdnkmnia “e’spéaiﬁdéfld provemente desta

ORDEM DE PAGAMENTO

VICTOR CELSO MARTINI
I8 Prefeito Municipal

de I
Marialva,

de

~
i
4

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

ELTON JONES CA

! ROZ;
‘ContadorCRE/PRN )

(55(—) 53/0 Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

RECIBO

Banco

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importéncia especificada acima em moeda corrente do pais.

N° da Conta

Marialva, de de

N°do Cheque

JOSE MARIA VIANA
905.068.209-04

Credor:
C.P.F.:
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MARIALVA

CAPITAL DA UVA FINA

Protocolo 1.068/2021

Acompanhe via internet em httpS'//maria|va 1doc.com.br/atendimento/ usando o codigo: 759.092.728.677

Situacdo geral em 25/08/2021 14:15: Em tramitag&o interna

José Maria Viana Para

- 44 99993-6728 STRIB - AA - Aux

CPF 905 . XXX XXX-04
A/C Michelle E.

CC 4 setores envolvidos

(STRIB - PROT - Departamento de Protocolo | (STRIB- PROT) (STRIB - AA] [ STRIB] SEF]

Entrada’: Atendimento pessoal

04/08/2021 15:47

Ressarcimento
Prazo Vencimento Lembrete Visibilidade
Ressarcimento - Prazo Ha 5 dias — 19/08/2021 Néo configurado Todos

requer o ressarcimento do boleto o contribuinte informou a metragem errada venculado com o protco

, Protoéolb 967/2021 - A.Ivar‘é-de co'nstrugéuv)~ (José Maria Viana)

Marcela P. Andrade da Rocha
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTACZ\'O,

pdf (173,64 KB) 5 downloads
Quem ja visualizou? | 6 pessoas Visto 21 vezes
04/08/2021 as 15:47:47 Enviado via SMS para o nimero +5544999936728

2 Despachos nao lidos

Despacho 1- 1.068/2021
11/08/2021 12:28
(Encaminhado) Boa tarde Rafael
Informo que conforme despacho 09 do processo 967/2021 foi constatado que

Michelle E. o valor da taxa estava incorreto visto o requerimento do pedido estar
divergente com o projeto.

Segue informagao do despacho 09:

A/C Rafael S.
ce Bom dia , em verificagdo ao valor pago , informo que o valor correto da

referida area de 66,32m? de uma edificagao comercial é de R$ 505,99 .

Neste caso informo que tem que o requerente tem que pedir a restitui¢ao do
valor pago a mais.

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=98A1B08865EA43F70A9DF1 CC&itd=5&origem=painel_setor#naolido 112



25/08/2021

Quem ja visualizou?

Despacho 2- 1.068/2021

12/08/2021 11:42

(Encaminhado)

Rafael S. | STRIB
SEF - Secretaria...

A/C Bruno O.
GC

Querm ja visualizou?

12/08/2021 13:50:45

12/08/2021 13:50:45

12/08/2021 14:05:32

12/08/2021 14:05:32

4.pessoas

1Doc

Desta forma apura-se uma diferenga de R$ 309,61, visto o contribuinte ter pago o
valor de R$ 815,60 indevidamente conforme despacho acima.

Segue para analise do pedido para depois ser encaminhado para o setor de
finangas caso for deferido.

atenciosamente

Michelle

Bom dia Sr Bruno Costa De Oliveira - Secretario Municipal de Fazenda.
Conforme informagéo prestada e comprovada através de documentos anexados
ao protocolo 967 vinculado a este de n® 1068/2021, de que o contribuinte efetuou o
pagamento de um valor maior do que deveria, DEFIRO o pedido de restituigéo.

Encaminho o presente pedido a Vossa Senhoria para ciéncia e providéncias
necessarias.

Atenciosamente!!

Rafael Bolonheis Ferreira Silva
Diretor Geral de Tributos

Michelle Bohnert Paetzold Euflasino | STRIB - AA | arquivou.
Michelle Bohnert Paetzold Euflasino | STRIB - AA | parou de acompanhar.

Rafael Bolonheis Ferreira Silva | STRIB | arquivou.

Rafael Bolonheis Ferreira Silva | STRIB | parou de acompanhar

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 « 1Doc « www.1doc.com.br
Impresso em 25/08/2021 14:15:52 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DA FAZENDA
“As criticas sdo a motivagdo para o sucesso.” - Vitorio Furusho

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=98A1B08865EA43F70A9DF 1CC&itd=5&origem=painel_setor#naolido
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‘Exmo, Sr.

Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parang

EUL ;L K 4O /ﬁ_f; ¢

abaixo

assmado Blasﬂeuo(a) inscrito no CPF sob n°,

I u& /\ LQ”& C/V residente e

domxuhado a Rua/Av

vf’/({'/\ O {‘*/4//{ 4// /c'l

n° > % 4’ , Bairro : i_,,l /_{ :7 yas . Vem mui respeitosamente
requerer de V.Ex®
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Tendo a presente finalidade de
Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.
Nestes Termos,
Pede-se Deferimento.
Marialva, ¢) 2 de_ 7/, 1 dUr /o de 2021.
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03/09/2021

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

x

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagéo
Data

PREF MUN MARIALVA FUNDO P
2278-0
5380-5

JOSE MARIA VIANA *
2278-0

5454-2

309,61

0

Nesta data

Assinada por

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transagao efetuada com sucesso.

03/09/2021 16:49:48
03/09/2021 16:51:06

Transag&o efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI?v=2A3.24#/template/~2Fpendencias~2FGTPY,bb
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